Yo
COMUNE DI MISILMERI

(Provincia di Palermo)

Corpo di Polizia Munlcpalgw VisT®

. b
R 001/8711365 - 09168732224 Telefax 091/8732224 . ,\yvr(w;cpmuné.‘? b Jré.ﬁ?lﬁm

Ordinanza n. A g 4 i2 o FEB. 2014 ﬂi“f i.—{ .‘ 2y 4

OGGETTO: Installazione segnaletica n. 02 posti sosta nservata a Farmaclaq'- Clso v
Aprile n, 173,

LA COMMISSIONE STRAORDINARIA

- VISTA l'ordinanza n. 22 del 03/03/1998 con la quale si ordinava l'installazione segnaletica
n. 02 posti riservati a farmacia;

-  VISTA [istanza presentata dal Sig. Cruciano Taravella, titolare della Farmacia Taravelia,

nella quale comunica il trasferimento di sede di C/so IV Aprile dal civ. 29 al civ. 173 ;

- CONSIDERATO che il servizio svolto dalle farmacie assume, in determinate circostanze,
rilevanza pubblica e notevole utilita sociale, soprattutto in riferimento a situazioni di
estrema gravita, il cui reperimento immediato di determinati medicinali pud salvare vite
umane;

CONSIDERATO che a tal fine occorre rendere reperibili in tempi brevi il parcheggio delle

auto dei soggetti che si trovano nella necessita di fornirsi di medicinali urgenti;

VISTO I'O.A.EE.LL. della Regione Sicilia;

VISTO lart. 7 del C.d.S. ed il regolamento di esecuzione;

SENTITO il parere favorevole del Comando di Polizia Municipale;

REVOCA

Ogni precedente disposizione.

ORDINA

- Sono istituiti, nelle immédiate vicinanze della farmacia Taravella sita in C/so IV Aprile n. 173,
n. 2 spazi sosta consentita per le auto dirette nella farmacia per acquisto medicinali urgenti.

- L'Ufficio tecnico comunale resta incaricato della collocazione della segnaletica sia orizzontale
che verticale, figura 2, 79/C art. 120 e figura 106 art. 125 del Regolamento di Esecuzione.

- 1l Corpo di Polizia Municipale e le forze dellOrdine sono incaricati della esecuzione della
presente ordinanza.

II Dirigente Sovraordinato LA COMMI NE STRAORDINARIA
Respo ile Area X
Do uzzo
_ iﬂ A orendnis atto & B
2 tji';lu!ﬂ \IW'L. bt N Ty pf‘ﬂ-mr"im
(“‘“"“ H i, £0-03 - el LB 03 gy

Treamt e BUGHS SOMENALY 9



